110.  
se cum succōibz bonisqz suis grati omnibus totali et plenarie incor-  
porand et subiciend palam libere public ac p̄reprosum recognovit Quia  
Sno Anna Swiechowka consorti relicta Snot olim Joannis Swie-  
chowki ei ipsius succōibz se ac suos succōres met sup bonis sub-  
jta omnibz ac summis pecuniaribz quibuslibz habitibz et habendis omnibz  
et obligat presentibz interasam certam inter se recognoscens ab Ince  
et postatam Swiechowka et altera parti bz rōne certanum rend et cond-  
tionē in ead interasa cōtentand de actu et dato hic Quamvis hic homin-  
actus possent confecti manibz tua et pfata Swiechowka subseram  
et sigillat in omnibz et singulis cinbzqz interca wardonibz punctis clau-  
sulis absculis dadiis ligament ac nexibz jtu univrsis firmiter tene-  
re complere et exequi ac inuolatu observare omnibzqz et singulis illig  
contētibz hōis quos opus fuerit satis facere pfatam interasam ad in-  
p̄tionem p̄sentem et in serm̄ p̄sentē ad p̄dicta intercam hie p̄m̄ in h-  
to referend quatenus fidelicet p̄dus interesse spectat Idqz sub dadiis  
mille florent pecun polon per eos regentes aut eiqz succōres pfate  
Sno Anna Swiechowka eiusqz postens ob non completōm p̄m̄ p̄sentem omnium  
et singulōm tam in parte quam in hō hōis quos opus fuerit ad solvend  
succumbent Insuper pfatus regens Snot sub succumbentem Terra Crumit  
pfate Snot Anna Swiechowka cinbz postens se ac suos succōres in  
et super bonis sub jtu omnibz ac summis pecuniaribus habitibz  
et in posterum habendz inseruit et obligat presentē in serm̄ p̄sentē hōis  
et hōis actō p̄sentē autē de p̄m̄ p̄sentē ac Acta Tomā Crumit hōis  
ante de curis Inuis anni hōis p̄sentē et hōis p̄sentē Idqz sub dadiis mille  
florent pecun polon per eos regentes Snotum hōis p̄sentē Snot  
Crumit hōis cinbz succōres pfate Generosa Swiechowka cinbz  
postens ob non hōis p̄sentē hōis inseruit et obligat presentē et locū  
supra p̄sentē ad solvend succumbent Crumit hōis quos rōne hōis  
dadiis modo p̄m̄ p̄sentē ad solvend succumbent ac rōne p̄sentē non  
completa complendz p̄m̄ p̄sentē cinbz inseruit memorat regens Snot sub  
succumbentem Terra Crumit hōis aut eiqz succōres Ad instans pfate

Generosa

111.  
Generosa Swiechowka aut eiqz p̄m̄ p̄sentē hōis p̄sentē Capitan Crumit  
hōis Crumit hōis extunc recepta supra serō quoad respōndend  
spectat mediant Snot in p̄m̄ p̄sentē Snot tanquam p̄sentē p̄sentē  
Snotum p̄sentē in hōis rōne p̄sentē hōis inseruit hōis p̄sentē  
se ac omne iudicatum p̄sentē debet ac tenebz se ac p̄sentē succōres ad  
causam hōis obligat eund tēp̄m̄ p̄sentē p̄sentē et a hōis  
consequend causam hōis qz tēp̄m̄ p̄sentē p̄sentē p̄sentē in p̄sentē  
mitate p̄sentē p̄sentē p̄sentē succōres legōne in hōis Del extra De  
p̄sentē p̄sentē p̄sentē ad muni mend ad hōis p̄sentē Del hōis p̄sentē  
hōis p̄sentē et legalibz impedimēt non d̄p̄sentē ad hōis p̄sentē hōis  
p̄sentē Snot p̄sentē pfate p̄sentē Crumit hōis p̄sentē hōis non  
seu p̄sentē nullasqz mōnes appēlōnes ac canūm p̄sentē p̄sentē fa-  
ciend ac p̄sentē omnia p̄sentē p̄sentē Del hōis p̄sentē hōis  
p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē Snot bello p̄sentē hōis  
alibz omnibus hōis hōis et d̄p̄sentē non subterfugient Hac  
sua p̄sentē inseruit ad p̄sentē omnia mediant

### Baczalski Krasowski obligat

Comparent p̄sentē p̄sentē officio actiō p̄sentē p̄sentē Capitan Crumit  
Snot sub hōis p̄sentē Baczalski janus mente et corpore ex hōis  
distibit hōis p̄sentē hōis suis quibuslibz p̄sentē et competere recedend  
hōis autem iuris dōne Capitan Crumit hōis quoad actum p̄sentē  
attinet se cum succōibz bonisqz suis generat omnibz totali et plenarie incor-  
porando et subiciend palam libere public ac p̄reprosum requit Quia ipse  
Ingo Alberto Krasowski et ipsius succōibz summam quinddecim milium  
florent pecun polonē comunis monēt et numer in Regno carentis quem  
libet florent p̄sentē triginta polon computant certi Den iustis et liquidi debet  
ti multatō apud ipm̄ per se regentem p̄sentē tenetur atqz debet In quacū-  
dem summa supra serō quinddecim milium florent polonē idem regens Ingo  
Hannimus Baczalski bona sua p̄sentē et hōis p̄sentē et integras  
villas Parki et Isola Gorecka in Terra et Districtu Sanocens in cens et  
consistend cum omni eorūqz bonorum iure dominio et p̄sentē omibz et lingu-

lib bonorum Statum Militariū fructibz prouentibz redditibz emolumentis  
 obventionis aliorūq; et pertinentiū generatim Inuensis ac cum tota lib bonorū predi-  
 corum fundi et hereditate nullis penitus exceptis nec pro se suisq; successo-  
 ribus aut quopiam aliū reseruatū sed omnibz in genere et singulis in specie  
 comprehendit generi per speciem et e contra in nullo derogando demum ita la-  
 te longe circumferentia prout Statum bonorum hareditatis se in suis metis  
 et limitibz ab antiquo extendit et protendit et prout eadem bona ipse met  
 regni solus tenuit habuit et possidebat ac ipse conuenit bar oiaq; ser-  
 uabat. Jam ex nūc et de facto suprascribto Ino<sup>o</sup> Alberto Krasonowski eiusq;  
 posteris hinc et ab acti<sup>o</sup> Presenti ad Festum Conuersionis Sancti Pauli  
 Apostoli in anno Dni Millesimo sexcento Ingecimo tertio proximo  
 Venturum et in defectu prout exco<sup>o</sup> phors<sup>o</sup> ex tunc ad aliud simile Festum  
 Conuersionis Sancti Pauli Apostoli per triennium proxime tunc Venturū  
 et sic consequat de triennio ad triennium triennium et Festis continet et  
 immediate se sequentibz Ino<sup>o</sup> ad exemptionem eorūq; bonorum et summa pri-  
 uate totale et in diuisam p<sup>o</sup> solorem in scriptis obligauit et inuadiant fact  
 in scriptis et in publico Ino<sup>o</sup> Hieronimus Bogalabki eidem obligatio suo  
 obligata idem regni Ino<sup>o</sup> Hieronimus Bogalabki eidem obligatio suo  
 eiusq; posteris coram officio Presenti dat et adacti<sup>o</sup> realem in honore et acti-  
 alem pacificam possessionem p<sup>o</sup> Mintem quemcuq; et Nobis duos ipsam  
 et nunc ab officio Presenti ad acti<sup>o</sup> di<sup>o</sup> quacūq; soluent officio acceptant  
 Per ipm obligatū suū et ipō p<sup>o</sup> nōtā bona eaq; obligata tenendi habendi  
 possidendi illibz pacificā et quiete Inueniē ac ad hōibz suis suozq; Suc-  
 cessorū quocūq; beneplacitū libere et effectiua<sup>o</sup> conuenter modo ac libe-  
 obligatio. Debet et tenet memoratū regni Ino<sup>o</sup> Hieronimus Bog-  
 calabki prout se ac suos successores in et super bonis suis generatim omnibz  
 et summis pecuniarū habitū et habenz eidem Ino<sup>o</sup> Alberto Krasonowski  
 et ipōq; posteris inscribit et obligat eundem et ipō posteris ab omni et  
 quacūq; impetione iudica quacūq; personam suā suāq; condonari  
 status et seruis exspectatū in omni iudicio et officio Regni exonunda-

Ino<sup>o</sup> ad exemptionem eorūq; bonorum et summa Statu totius et integrā per-  
 solutionē tam in toto quam in parte toties quoties op<sup>o</sup> fuerit hui<sup>o</sup> depen-  
 dere cuinece intercedere ac obliuere indem<sup>o</sup> cum posteris reddere  
 nec non bona Statu obligata tam in toto quam in parte a bonis lib  
 in genere iunibz et miscronibz prioribz et posterioribz tam etiam a quibusuis  
 citacionibz in eaq; bona importatis et importans lucris deniq; et perlicuis ac  
 processibz in quibusuis in quocūq; puncto et gradu unū dependat et  
 in quocūq; iudicio et officio Regni obtent et obliuere in eiq; bonis obligat  
 p<sup>o</sup> ductis et p<sup>o</sup> ducenz emundare et obliuere mundoz et libera semp  
 fuerit ac etiam in honore Statu coram officio Presenti admittam in p<sup>o</sup> bono  
 noum Statu dum per Mintem et Nobis officio reguere non denegare  
 in libere dare et admittere datanz et admittam quouis modo tam per se  
 quam p<sup>o</sup> sub quacūq; submissi et subordinati p<sup>o</sup> nōtā non admittent nec  
 p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> ducit. Ino<sup>o</sup> obligatū suū et ipō posteris tam in toto quam in quacūq;  
 minima parte non inuadiant ita ut eaq; bona obligata idem obligatū suū  
 cum posteris quiete et pacifice in vigore in scribit present obligatū tenent et  
 possidere queat. Ino<sup>o</sup> sub Radio similis summa quindecem millium floren-  
 pecuniarū p<sup>o</sup> solorem p<sup>o</sup> eundem regatam Ino<sup>o</sup> Hieronimus Bogalabki autem  
 Successores Statu Ino<sup>o</sup> Alberto Krasonowski eiusq; posteris ob non comple-  
 tionem p<sup>o</sup> missio omnium et singulorū tam in toto quam in parte toties quoties  
 op<sup>o</sup> fuerit ad soluent succumbens. Nihilominus in regni se suisq; succes-  
 soribz in et super bonis suis generatim omnibz et summis pecuniarū habitū et ha-  
 bendū eidem obligatū suo eiusq; posteris inscribit et obligat Ino<sup>o</sup> tam  
 Marannam de Bekimica Dersniakowa et portem suam huiam Delin-  
 cuenti moribz eius successores ipōq; ad contentiē per eam suā in scribit  
 Presentem obligatū de omni et integro iure ipō reformatio et aduati  
 ac alio quocūq; per eam in bonis Statu in ordine oneratiū a se regendi ha-  
 bitū ad acta quocūq; authentica Regni ante decursum triūq; anni ad-  
 ducere et p<sup>o</sup> statuerē ab eaq; Val ab eis si p<sup>o</sup> missio exequant officio  
 et temp<sup>o</sup> vero statū hōibz memorate conscribit sub et in euentū moribz

ipsius succorum eius eundem obligonum suum eiusq. posteris et omni  
 et quavis impetrare iurisdictione personarum cuiuslibet conditionis  
 status et sexus existentium in omni iudicio et officio Regni ex persona  
 et ratione eiusq. consortis sui succorumq. illius eorumq. tam in toto quam  
 in parte tota quoties opus fuerit tueri et defendere cuiusque interesse  
 et ac liberare indemne cum pondere reddere. Sub simili et speciatim Sa-  
 dia quindecim millium florenorum pecunia polon. p. cuius regalem Ino. Am. Hier-  
 onimum Baczalski aut eius succores prefati Ino. Alberto Krasowski  
 eiusq. posteris ob non completis pmissorum ordinum et singulis terminis  
 toto quam in parte tota quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus.  
 terca usq. regis suprascribit obligonum suo cuiusq. portione dat. et concedit  
 plenariam facultatem et omnimodam potestatem in scribis pmissis obligonum  
 et hinc actibus ad hunc autem de promptu ad Acta Regis Sanocensis quan-  
 doque voluerit transferri et transportari que transportari tantum vali-  
 bit ac si ipse regem transportaret. Cuiusq. transportati inscriptionis  
 pmissis modo pmissis fecit et idem regis Ino. Baczalski se suisq.  
 succores in et super bonis suis q. hinc omnibus ac summis pecuniis habitis  
 et habendis inscribit et obligat non contradicere in eorum privatis et gratis  
 susceptis. Sub simili radio quindecim millium florenorum polon. p. prefatis et  
 cognoscere ac illis succores prefati Ino. Krasowski eiusq. portione ob con-  
 tradicere transportati inscriptionis pmissis modo pmissis fecit et ad sol-  
 vendum succumbentibus. Pro quibus quidem radio vel radio modo pmissis  
 ad solvendum succumbentibus ac pro realiqua pnti ex pmissis non completa  
 complendis pmissis citatis exis memoratis regis Ino. Hieronimus  
 Baczalski aut eius succores ad instans prefati Ino. Alberti Kra-  
 sowski eiusq. posteris ad officium pmissis castrensium Bismilienis sive  
 Castrensium Capitani Sanocensis extunc receptu suprascribit quoad respondens  
 spectat mediam semper in primo citationis termino tanquam pmissis  
 stare iuri parere motu radio prefata lueri inscriptioni hinc satis facere ac  
 omne iudicium pati de debito ac tene. Regis ac suis succores ad easq.  
 omnia obligat eundem terminum primum pmissis et alios omnes et singulos

Causa

causas eiusdem terminos semper pmissis vera infirmitate primum  
 minoritate succorum legere intra vel extra Regnum semitio militum  
 ad munitionem ad Evictorem vel alios quibusvis illislibet et legibus  
 impedire non differendo ad citationem ultra proxima semitio officii illius  
 ad quod ex pmissis citatur. Illom sibi non recipiens nullasq. moles  
 appetentes ac earum prosecutiones facere pmissis omnia pmissis sim-  
 plicitate vel licetibus evasionibus suspensionibus fatalibus iuris pmissis semitio  
 bello pmissis et alios omnibus iuris remediis et defensis non  
 subterfugiens. Hac sua pmissis inserens ad pmissis omnia mediante.

### Krasowski Baczalskiemu Debet.

Compensat. personam coram officio et actibus pmissis castrensium Capitani Bismilienis  
 Ino. Hieronimus Krasowski sanus mente et corpore exis a semitio distributis  
 iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus reddens huic  
 veni castrensium Capitani Bismilienis iurisdictioni se cum succores ac bonis suis  
 pmissis omnibus quoad actum pmissis attinet totatim et plenarie incorporare  
 et subiacere palam libere publice ac perexpresse recognovit. Quia ipse de  
 renno Hieronimo Baczalski et ipsius succores summam duorum millium flo-  
 renorum pecunia polon. moneta et numeris in Regno currentibus quemlibet florens  
 grossus inginta polos computans certis veni usque et liquidi debiti mutata  
 pecunia tenet atq. debet. Quam quidem summam duorum millium florenorum  
 pecunia polon. idem regis Ino. Alberto Krasowski se ac suos succores  
 in et super bonis suis gratis omnibus ac summis pecuniis quibus suis ha-  
 bitis et habendis inscribit et obligat pmissis prefati Ino. Hieronimo Ba-  
 czalski creditori suo accinus postens hinc pro die Sabbato post Fe-  
 statum sancti Valentini Martini proximo veni dare solvere et coram  
 officio actus castrensium Capitani Sanocensis reatu et in effectu reponere et  
 relinquere repositam et relictam nunc ab eodem officio non effidei bene  
 nec avertare vel modo quavis alio impugnavit. Idem sub radio simili  
 Summa duorum millium florenorum pecunia polon. per eius regalem Ino.  
 Albertum Krasowski aut eius succores prefati Ino. Hieronimo Ba-